МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

<=// 2023 г. Донецк №

О признании утратившим силу
приказа Министерства образования
и науки Донецкой Народной Республики
от 18 февраля 202Q г. № 311

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с
нормами федерального законодательства, в соответствии с Федеральным
конституционным законом Российской Федерации от 04 октября 2022 г.
№ 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной
Республики и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта-
Донецкой Народной Республики», со статьей 48 Закона Донецкой Народной
Республики «О нормативных правовых актах», руководствуясь Положением о
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики,
утвержденным Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 22 июля 2015 г. № 13-43,

1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 18 февраля 2020 г. № 311 «Об утверждении
состава экспертного совета Высшей аттестационной комиссии при
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики по
медицинским и биологическим наукам».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого

ПРИКАЗЫВАЮ:

заместителя Министра об

И.о. Министра

Донецкой Народной Республики.

О.П. Колударова